UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 030/98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITORDA UNIVERSIDADEDE
BRAS1LIA,no uso de suas atribuições estatutárias e tendo eJ8.vista o constante
do HEMO QUI/001/98,

R E S O L V E:

Designar a servidora KARIA LuCtLIA DOS SANTOS,para
exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação (FG-2), do Departa.ento
de Quím.ica.

Brasília-DF, .};O de~ de 199.R.

LAURO HORBY
Reitor -

IA partir de~/ .P1../ .1L1